& Banamex

Miércoles 5 de Marzo del 2025, 10:35:08 AM Centro de México

Estado de Cuenta

Cliente

Razén Social

Estados de Cuenta en linea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 7013
Resumen al 28/02/2025

Saldo anterior $7,569.36

Depésitos (2) $15,138.72

Retiros (2) $15,138.72

Saldo al 28/02/2025 $7,569.36

Cheques girados 0

Cheques exentos 0

Detalle de movimientos - Depdésitos y retiros

144495941

BancaNet Empresarial

CONSEJO MPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMUL

Periodo

Cuenta

Saldo promedio
Dias transcurridos
Tasa bruta

Tasa neta
Impuesto retenido

Intereses pagados

Febrero 2025
4687744

Periodo
$2,433.00
28

0.00%
0.00%
$0.00
$0.00

En el aiio
$2,181.00
59

0.00%

$0.00



Fecha

04/02/2025
13/02/2025
17/02/2025
27/02/2025

Depédsitos  Retiros

Descripcion
PAGO A TERCEROS 153745 PAGO DE SERVI 0000153745 00153745 7,569.36
SEDAR primer quincena Febrero 2025 D INT 0130225 00959774 7,569.36

7,569.36

PAGO A TERCEROS 885891 PAGO DE SERVI 0000885891 00885891
SEDAR segunda quincena de Febrero 2025 D INT 0270225 00569922 7,569.36

"Este documento es sdélo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"
Importante: Esta operacién genera cobro de comisién de acuerdo con lo publicado en el siguiente enlace:
https://www.banamex.com/resources/pdf/es/ley_transparencia/comisiones/CMBE.pdf
Consulta tus descuentos o promociones con tu ejecutivo de relacion.

Saldo
0.00
7,569.36
0.00
7,569.36


https://www.banamex.com/resources/pdf/es/ley_transparencia/comisiones/CMBE.pdf

